
                                          

ШУМСЬКА МІСЬКА РАДА 

Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   22  березня   2018 року № 315 
 

Про присвоєння адреси на житловий  

будинок в с. Сураж, Шумського р-ну 

 для громадянина Ніколюк М. М. 

Розглянувши заяву від 14.02.2018 року № 12.02.05/509 жит. с. Сураж, 

Шумського району Ніколюка Михайла Миколайовича. про присвоєння 

адреси на житловий будинок, у якому він проживає, керуючись Порядком 

надання та зміни адрес об'єктам нерухомості на території Шумської міської 

ради , ст. 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ : 
 
1. Присвоїти адресу  на житловий будинок з господарськими будівлями, 

у якому проживає Ніколюк М. М., а саме: с. Сураж, вулиця Рудка, будинок 

№1-В, Шумського району, Тернопільської  області. 

 
2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 
 

Заступник міського голови                             Я. Я. БОЙКО 
 
Собчук 
Тука 

Антонюк 

 


